
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2018                                         м. Лебедин                                              № 130 

 

Про надання згоди на 

укладання прямих договорів 

закупівлі 

 

 Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 27, частиною першою статті 

52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про публічні закупівлі», розглянувши листи-

клопотання відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради та 

відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Лебединської міської 

ради виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

          1. Надати згоду відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на укладання прямого договору на придбання матеріалів для влаштування 

внутрішнього туалету у приміщенні Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів № 4 Лебединської міської ради Сумської області  з ТОВ «Інновавуд» 

вартістю 46 911,00 гривень.    

2. Надати згоду відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на придбання робіт з поточного ремонту 

нежитлового приміщення площею 132,2 квадратного метри за адресою: 

Сумська область, місто Лебедин, площа Волі, 18, яке перебуває на балансі 

виконавчого комітету Лебединської міської ради,  вартістю 62 000, 00 гривень, 

шляхом укладання прямого договору придбання з ДП ПАТ «Сумбуд» БМП 

«Лебединпромбуд», з послідуючим оприлюдненням в електронній системі 

закупівель звіту про укладений договір відповідно до вимог статті 10 Закону 

України  «Про публічні закупівлі». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                    О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами                                                            

виконавчого комітету                                                         С.В.Подолько 

 

 

 
 

 


